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SPRAWOZDANIE
z działalności Komisji Wsi i Samorządu 
Rady Miejskiej w Śremie  
					za 2019 rok.

[bookmark: _GoBack]Komisja Wsi i Samorządu Rady Miejskiej w Śremie działała w składzie 7 osobowym. Na posiedzeniu Komisji w styczniu 2019 roku, Komisja się ukonstytuowała wybierając Przewodniczącego Komisji. Nie dokonano wyboru Zastępcy Przewodniczącego.  
W roku 2019 Komisja odbyła 10 posiedzeń,  na których przeanalizowała i rozpatrywała projekty uchwał Rady Miejskiej w Śremie, które zostały jej przedłożone przez Burmistrza Śremu celem wydania opinii. 
Członkowie Komisji przeanalizowali i omówili problemy przewidziane do realizacji planem pracy Komisji na 2019 rok, pozostające w przedmiocie działania Komisji. 

Na kolejnych posiedzeniach  zapoznano się z następującymi informacjami i sprawozdaniami:

►  Informacja dotycząca działalności świetlic wiejskich.
► Informacja dotycząca przeprowadzonych remontów w świetlicach    wiejskich.
► Informacja   dotycząca  liczby  placów  zabaw na  terenie  sołectw wraz 
     z kosztami ich utrzymania.

Powyższe informacje przedstawił Pan Robert Mielcarek – Naczelnik Pionu Rolnictwa i Gospodarki Komunalnej.


► Rozpatrzenie sprawozdania Burmistrza Śremu o przebiegu wykonania budżetu gminy Śrem za 2018 rok.
► Informacja na temat zgłoszonych wniosków podczas zebrań wiejskich w styczniu 2019 roku.

Sprawozdanie przedstawiła i omówiła Pani Magdalena Panke – Skarbnik Gminy Śrem.
Informację nt. zgłoszonych wniosków  przedstawił Pan Robert Mielcarek – Naczelnik Pionu Rolnictwa i Gospodarki Komunalnej.

► Informacja w sprawie planów rozbudowy oświetlenia  na terenach wiejskich.
► Informacja w sprawie planów rozbudowy komunikacji na terenach wiejskich. 

Powyższe informacje przedstawili:  Pan Szymon Wasielewski – Naczelnik Pionu Rozwoju i Infrastruktury oraz Pani Ilona Klak – Z-ca Naczelnika Pionu Rolnictwa i Gospodarki Komunalnej.

► Informacja o funkcjonowaniu i zadaniach doradztwa rolniczego na terenie 
gminy Śrem.

Informację przedstawił Pan Artur Tokarek – Koordynator Powiatowego Zespołu Doradztwa Rolniczego w Śremie.

► Informacja o przebiegu wykonania budżetu gminy Śrem za  I półrocze 2019 roku i o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej. 
►	Informacja     Komendy     Straży     Miejskiej    w   Śremie   dotycząca 
      bezpieczeństwa i porządku na terenie gminy Śrem.

Powyższe informacje przedstawili:
Pani Magdalena Panke – Skarbnik Gminy Śrem oraz Pan Marian Goliński – Komendant Straży Miejskiej w Śremie.

► Informacja dotycząca ochrony przeciwpożarowej na terenie gminy Śrem. 

	Informację przedstawiła Pani Karina Sulejewska – Naczelnik Pionu Spraw Obywatelskich.


► Informacja o stanie realizacji zadań statutowych spółek wodnych  funkcjonujących na terenie gminy Śrem.

Informację przedstawił Pan Wiesław Klak – Kierownik Rejonowego Związku Spółek Wodnych w Śremie.

► Zaopiniowanie projektu budżetu gminy Śrem na 2020 rok.
► Przyjęcie planu pracy komisji na 2020 rok.


Ponadto w pracach Komisji uczestniczyli m.in.:
- Burmistrz Śremu oraz  z-ca Burmistrza Śremu,
- Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej w Śremie,
- zainteresowani porządkiem obrad pracownicy Urzędu Miejskiego,
oraz zaproszeni goście Komisji tj. :
- Pan Artur Tokarek – Koordynator Powiatowego Zespołu Doradztwa Rolniczego w Śremie,
- Pan Marian Goliński – Komendant Straży Miejskiej w Śremie,
- Pan Wiesław Klak – Kierownik Rejonowego Związku Spółek Wodnych
  w Śremie,
- Kpt. Tomasz Kierzek – Komendant Powiatowy Państwowej Strazy Pożarnej  w Śremie,
- Paweł Wiśniewski – Gminny Komendant Ochotniczych Straży Pożarnych
   w Śremie.





 Przewodniczący Komisji 

           Krzysztof Lewandowski
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